
 

 

 
 

 

 

 
 

  ISSN 1845-9013 

 
 

 

S A D R Ž A J 
AKTI ŽUPANA 
 

Odluke 

1. Odluka o odricanju od  prava  prvokupa za  nekretninu  u Požegi, Julija Kempfa 36  

2. Odluka o izmjenama i dopunama Odluke o osnivanju i imenovanju načelnika,     

    zamjenika načelnikai članova Stožera civilne zaštite Požeško-slavonske županije 

3. Odluka o financiranju i  organizaciji natjecanja i smotri učenika osnovnih i  

    srednjih škola Požeško-slavonske županije u 2023. godini 

 

Pravilnici 

 

- Pravilnik o načinu korištenja nenamjenskih donacija i vlastitih prihoda proračunskih  

   korisnika Požeško-slavonske županije 21.12.2022. 

 

 

Planovi / Programi 

 

- Plan prijma u službu u upravna tijela Požeško-slavonske županije za 2023. godinu +      

   tabelarni prikaz 

 

 

AKT UPRAVNOG ODJELA ZA POSLOVE ŽUPANA I 
ŽUPANIJSKE SKUPŠTINE 
 
- ISPRAVAK Odluke  o visini turističke pristojbe za 2024.g. 

 

 
 

 

 

   Stranice 

 
 

 

2 

3 

 

4 

 

 

 

 

7 

 

 

 

 

 

9 

 

 

 

 

 

 

12 

 

Broj 1  · Požega, 30. siječanj 2023. godine 



POŽEŠKO-SLAVONSKI SLUŽBENI GLASNIK broj 1/2023 

 

 2 

AKTI  ŽUPANA  

       

 

Na  temelju  članka 37. stavka  3.  Zakona  o zaštiti  i  očuvanju kulturnih  dobara (NN broj: 

69/99., 151/03., 157/03.-ispravak, 100/04., 87/09., 88/10., 61/11., 25/12., 136/12., 157/13., 

152/14., 98/15.- Uredba, 44/17., 90/18., 32/20., 62/20., 117/21. i 114/22.- u nastavku  teksta: 

Zakon), članka 48. stavka 1. t. 5. i stavka 2. Zakona  o  lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 

samoupravi (NN broj: 33/01., 60/01.-vjerodostojno tumačenje, 129/05., 109/07., 125/08., 36/09., 

150/11., 144/12., 19/13.-pročišćeni  tekst, 137/15. – ispravak, 123/17., 98/19. i 144/20.),  članka 

41. stavka 1. t. 5. i stavka 2. Statuta Požeško-slavonske županije („Požeško  slavonski  službeni 

glasnik“ broj: 01/13., 02/18. i 02/21.), članka  2. stavka 2. Odluke  o upravljanju i  raspolaganju 

imovinom u vlasništvu Požeško-slavonske županije („Požeško-slavonski  službeni glasnik“  br. 

3/2016.), Županica Požeško-slavonske županije   d o n o s i   

ODLUKU 

o odricanju od  prava  prvokupa za  nekretninu  u Požegi, Julija Kempfa 36 

I. 

Požeško-slavonska  županija kao ovlaštenik  prava  prvokupa  odriče se  prava prvokupa  

nekretnine koja  ima  svojstvo  kulturnog  dobra, označene  kao k. č. broj 1178/1, zemljišno-

knjižnog opisa  dvorište, stambena zgrada, Požega, Julija Kempfa 36, ukupne površine 649 m²,  

upisane u zk. ul. br. 1502 k.o. Požega, po cijeni od 125.000,00 eura (slovima: 

stodvadesetpettisućaeura),vlasništvo Drkulec Jasne, Julija Kempfa 36, Požega. 

II. 

U slučaju sklapanja pravnog posla kupoprodaje s trećim  osobama, vlasnica  predmetne  

nekretnine obvezuje se Požeško-slavonskoj  županiji dostaviti ugovor o kupoprodaji  kao dokaz 

da ponuđeno  kulturno  dobro nije  prodano po povoljnijoj  cijeni  niti pod  povoljnijim  uvjetima  

od  ponuđenih. 

III. 

Ova  odluka  bit  će  objavljena  u  „Požeško-slavonskom  službenom  glasniku“.    

                                                                                                                                             

KLASA: 612-06/23-02/1 

URBROJ: 2177-2-23-3 

Požega,   26. siječnja 2023.  

                       ŽUPANICA 

        Antonija Jozić, mag. oec., v. r.  

         

 

 

 

 



POŽEŠKO-SLAVONSKI SLUŽBENI GLASNIK broj 1/2023 

 

 3 

 

             Na temelju članka 24. . Zakona o sustavu civilne zaštite („Narodne novine“ br. 82/15, 118/18), 

članka 5. i 7.   Pravilnika o sastavu stožera, načinu rada te uvjetima za imenovanje načelnika, zamjenika 

načelnika i članova stožera civilne zaštite („Narodne novine“ br.   37,16 i 47/16),   i na temelju članka 41. 

Statuta Požeško – slavonske županije (Požeško – slavonski službeni glasnik, br. 1 /13, 2/18, 2/21),  županica 

Požeško-slavonske županije donosi 

O D L U K U 

  o izmjenama i dopunama Odluke o osnivanju  i imenovanju načelnika, zamjenika načelnika i 

članova Stožera civilne zaštite Požeško-slavonske županije 

 

Članak 1. 

Odluka o osnivanju i imenovanju načelnika, zamjenika načelnika i članova Stožera civilne zaštite 

Požeško – slavonske županije KLASA: 810-03/21-01/12, URBROJ: 2177/1-01-21-1 od 14. 09. 2021. 

godine mijenja se i glasi: 

 

U Stožer civilne zaštite imenuju se: 

1. Ferdinand Troha, zamjenik županice, za načelnika 

2. Mateja Tomašević, službenica ovlaštena  za privremeno obavljanje poslova pročelnika Upravnog 

odjela za poslove župana i županijske skupštine, za zamjenika načelnika 

3. Jelena Ferdebar Hak, pročelnica Upravnog odjela za gospodarstvo Požeško-slavonske županije, 

član 

4. Slavko Marinac,  voditelj službe civilne zaštite Požega, član 

5. Marko Ašenbrener, zapovjednik Županijske vatrogasne zajednice PSŽ, član 

6. Željko Grgić, načelnik Policijske uprave Požeško-slavonske županije, član 

7. Ivan Vukoja, ravnatelj Opće županijske bolnice Požeško-slavonske županije, član 

8. Marina Major, ravnateljica Opće županijske bolnice Pakrac i bolnice hrvatskih veterana, član 

9. Fabijan Barišić, ravnatelj Zavoda za hitnu medicinu Požeško-slavonske županije, član 

10. Marijan Višeticki, ravnatelj Doma zdravlja Požeško-slavonske županije, član 

11. Ivona Matačić, v.d. ravnatelj Županijske uprave za ceste, član 

12. Miroslav Taborski, voditelj ispostave VGI za srednju i donju Savu, Mali sliv Orljava-Londža, član 

13. Mato Matijević, ravnatelj Zavoda za javno zdravstvo Požeško-slavonske županije, član 

14. Ante Vitalija, epidemiolog u Zavodu za javno zdravstvo Požeško-slavonske županije, član 

15. Ivica Crnković, Državni inspektorat, Sanitarna inspekcija, član 

16. Josip Kraker, pročelnik HGSS stanica Požega, član 

17.  Miroslav Zelenika, Crveni križa Požega, član 

             

Članak 2. 

Stožer civilne zaštite Požeško – slavonske županije obavlja poslove koji se odnose na prikupljanje 

i obradu informacija ranog upozoravanja o mogućnosti nastanka velike nesreće i katastrofe, razvija plan 

djelovanja i upravlja sustavom civilne zaštite, obavlja poslove informiranja javnosti i predlaže donošenje 

odluka o prestanku provođenje mjera i aktivnosti u sustavu civilne zaštite  . 

 

Članak 3. 

Ova Odluka biti će objavljena u „Požeško-savonskom službenom glasniku“.  

 

KLASA: 240-01/23-01/1 

URBROJ: 2177/1-01-21-1 

Požega, 23. 01. 2023. godine                                 ŽUPANICA                                                                                                                                                                          

                                                                                                                Antonija Jozić, v.r. 



POŽEŠKO-SLAVONSKI SLUŽBENI GLASNIK broj 1/2023 

 

 4 

 

Na temelju članka 41. Statuta Požeško-slavonske županije („Požeško-slavonski službeni 

glasnik“, br. 1/13., 2/18. i  2/21.)  Županica Požeško-slavonske županije donosi                  

 

    ODLUKU 

o financiranju i  organizaciji natjecanja i smotri učenika  

osnovnih i srednjih škola Požeško-slavonske županije u 2023. godini 

         (u daljnjem tekstu: Odluka) 

 

Članak 1. 

Ovom Odlukom propisuje se svrha, organizacija i financiranje županijskih i 

međužupanijskih natjecanja i smotri te ostalih natjecanja osnovnih i srednjih škola Požeško-

slavonske županije (u daljnjem tekstu: Natjecanja) te nagrađivanje učenika i mentora sudionika 

Natjecanja. 

                                     

Članak 2. 

Svrha Natjecanja je predstavljanje rezultata  rada i kompetencija učenika u predmetnom 

području te poticanje učenika na razvoj i unapređenje osobnih znanja, vještina, sposobnosti i 

kreativnosti. 

Na Natjecanjima sudjeluju učenici koji se kao pojedinci ili članovi skupine ističu znanjem, 

vještinama ili sposobnostima u skladu s programom i posebnim pravilima pojedinog Natjecanja. 

 

Članak 3. 

Požeško - slavonska županija će u školskoj godini 2022./2023. financirati:  

1. natjecanja i smotre učenika osnovnih i srednjih škola Republike Hrvatske propisanim 

od Agencije za odgoj i obrazovanje, 

2. natjecanja Agencije za  strukovno obrazovanje i obrazovanje odraslih pod nazivom 

Worldskills Croatia i 

3. ostala natjecanja i smotre natjecateljskog karaktera od interesa Županije koja se nalaze 

u Školskim kurikulima za 2022./23., a čija kvaliteta doprinosi višoj razini znanja 

učenika. 

 

Članak 4. 

Za provedbu Natjecanja u školskoj 2022./2023. godini osigurana su sredstva u Proračunu 

Požeško-slavonske županije za 2023. godinu u ukupnom iznosu od 19.000,00 eura, kroz Program 

1023 Javne potrebe u obrazovanju iznad standarda, Aktivnost A102318 Javne potrebe u 

obrazovanju iznad standarda, konto 32999 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja.  

 

 

 

 



POŽEŠKO-SLAVONSKI SLUŽBENI GLASNIK broj 1/2023 

 

 5 

Članak 5. 

U  organizaciji Natjecanja na županijskoj razini sudjeluje Upravni odjel za obrazovanje, 

kulturu i sport (u daljnjem tekstu: Odjel) i  škole domaćini natjecanja. 

Odjel imenuje članove županijskih povjerenstava na određeno vrijeme, do završetka 

školske godine, u skladu s odredbama Općih uputa Agencije za odgoj i obrazovanje o provedbi  

natjecanja i Pravilima i uputama za organizaciju i provedbu natjecanja učenika strukovnih škola u 

školskoj godini 2022./2023. Agencije za strukovno obrazovanje i obrazovanje odraslih. 

 

Članak 6. 

Sredstava za provedbu Natjecanja iz čl.3, st.1. i 2. namijenjena su školama domaćinima 

natjecanja za financiranje: 

1. Materijalnih troškova provedbe (ispis testova, dodatnih ispitnih materijala te ispis 

priznanja, pohvalnica i zahvalnica) u iznosu do 0,90 eura po učeniku i članu među / 

županijskog stručnog povjerenstva, 

2. Za provedbu županijskog natjecanja i smotre iz tehničkog stvaralaštva mladih školi 

domaćinu se osiguravaju sredstva za nabavu materijala i pribora potrebnog za praktični 

dio natjecanja u visini stvarnih troškova, 

3. Troškova prehrane u iznosu do 4 eura po sudioniku natjecanja i smotri, uključivo 

učenici, nastavnici (mentori) i članovi među/županijskih stručnih povjerenstava, 

4. Troškove prijevoza – skupni prijevoz sudionika na mjesto održavanja županijskih 

natjecanja (autobus), prema stvarnom trošku usluge prijevoza. U slučaju kad nije 

isplativo organizirati  prijevoz autobusom, nadoknađuju se školi troškovi za prijevoz  

učenika i mentora osobnim automobilom, 

5. Troškove najma prostora za potrebe održavanja Županijske smotre LiDraNo u 2023.  

6. Nagrade učenicima i mentorima za osvojena 1.-3. mjesta na državnoj razini 

natjecanja iz područja koja su utvrđena u Katalogu natjecanja i smotri učenika i učenica 

Republike Hrvatske u 2023. godini Agencije za odgoj i obrazovanje i Strukovnom  

natjecanju Worldskills Croatia 2023. godina Agencije za strukovno obrazovanje- 

sukladno raspoloživim sredstvima i posebnom Zaključku. 

 

Članak 7. 

Sredstva za provedbu Natjecanja iz čl.3, st.3. namijenjena su organizatorima za 

sufinanciranje natjecanja sukladno raspoloživim sredstvima i to: 

 

NAZIV NATJECANJA ŠKOLA 

ORGANIZATOR 

IZNOS 

SUFINANCIRANJA 

Vallis  Aurea Matematikorum- 

festival matematike 

Katolička osnovna škola u 

Požegi 

200,00 eura 

Dan Europe Ekonomska škola 200,00 eura 

 

Sredstva za provedbu Natjecanja iz čl.3, st.3. namijenjena su i za sufinanciranje ostalih 

troškova Natjecanja sukladno raspoloživim sredstvima i posebnom Zaključku. 



POŽEŠKO-SLAVONSKI SLUŽBENI GLASNIK broj 1/2023 

 

 6 

Članak 8. 

Škole domaćini su dužni nadležnom Upravnom odjelu najkasnije 30 dana po održanom 

natjecanju dostaviti O3- Izvješće o utrošenim financijskim sredstvima. 

U svrhu ostvarivanja prava na financijska sredstva škole kojima Požeško-slavonska 

županija nije osnivač, uz O3- Izvješće o utrošenim financijskim sredstvima dužni su dostaviti i 

preslike računa te preslike izvatka poslovnog računa na kojima je vidljiva transakcija. 

Izvješće se dostavlja popunjeno i ovjereno u elektroničkom obliku, zajedno s ostalom 

potrebnom dokumentacijom.  

 

Članak 9. 

Prijave potrebe organiziranja prijevoza, kao i zahtjeve za priznanja, pohvalnice i zahvalnice 

škole podnose Odjelu na posebno propisanim obrascima. 

 

Članak 10. 

Odluka stupa na snagu prvog dana od dana objave u „Požeško-slavonskom službenom 

glasniku“. 

  

KLASA:   602-01/23-01/7 

URBROJ: 2177-10-02/1-23-1 

Požega, 30. siječnja 2023. godine 

  

            ŽUPANICA 

Antonija Jozić, mag. oec., v.r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



POŽEŠKO-SLAVONSKI SLUŽBENI GLASNIK broj 1/2023 

 

 7 

 

Temeljem članaka 41. Statuta Požeško slavonske županije (Požeško-slavonski službeni glasnik“ 

br. 1/13, 2/18 i 2/21) i članka 56. Zakona o proračunu (NN 144/21), a u svezi članka 34. Zakona o 

fiskalnoj odgovornosti (NN 111/18) Županica Požeško- slavonske županije dana 21. prosinca 

2022. donosi  

PRAVILNIK 

o načinu korištenja nenamjenskih donacija i vlastitih prihoda proračunskih korisnika 

Požeško-slavonske županije 

Članak 1. 

Ovim Pravilnikom uređuju se ostvarivanje i način korištenja nenamjenskih donacija i 

vlastitih prihoda proračunskih korisnika Požeško slavonske županije (u daljnjem tekstu: 

Proračunski korisnici) koji su uvršteni u Registar proračunskih i izvanproračunskih korisnika. 

Izrazi koji se koriste u ovom Pravilniku, a imaju rodno značenje, koriste se neutralno i 

odnose se jednako na muški i ženski rod. 

Članak 2. 

Nenamjenske donacije iz članka 1. ovog Pravilnika su donacije za koje nije utvrđena 

njihova namjena, a mogu se ostvarivati od fizičkih osoba, neprofitnih organizacija, trgovačkih 

društava i ostalih subjekata izvan općeg proračuna. 

Nenamjenske donacije Proračunski korisnici mogu koristiti za materijalne i financijske 

rashode nabavu i dodatna ulaganja u nefinancijsku imovinu. 

Troškove primljenih donacija nefinancijske imovine u fizičkom obliku snose proračunski 

korisnici iz svojih vlastitih prihoda, a uz prethodnu suglasnost snosi Požeško-slavonska županija.  

Dobivene donacije ne mogu se koristiti za sponzorstva i donacije. 

Članak 3. 

 Vlastiti prihodi iz čl. 1 ovog Pravilnika su prihodi koje proračunski korisnici ostvaruju od  

obavljanja poslova na tržištu i u tržišnim uvjetima, a koje poslove mogu obavljati i drugi subjekti 

izvan općeg proračuna.  

Članak 4. 

(1) Vlastiti prihodi iz članka 3. Pravilnika koriste se za: 

 podmirenje rashoda nastalih obavljanjem poslova iz kojih su vlastiti prihodi 

ostvareni 

 podmirenje obveza po ugovorima o dugoročnim zajmovima i kreditima, a koje su 

proračunski korisnici sklopili sukladno odredbama članka 127. Zakona o proračunu 

 podmirenje neprihvatljivih troškova u projektima koji su financirani sredstvima 

Europske unije, a koja su dužni uplatiti u proračun Europske unije na temelju 

zahtjeva za uplatu nadležnih tijela Europske unije 

 sufinanciranje projekata. 

(2) Nakon podmirenja rashoda iz stavka 1. ovog članka, preostali prihodi mogu se koristiti 

za: 



POŽEŠKO-SLAVONSKI SLUŽBENI GLASNIK broj 1/2023 

 

 8 

 podmirivanje rashoda za razvoj svoje djelatnosti 

 podmirenje ostalih rashoda redovne djelatnosti. 

 

Ako se vlastiti prihodi ostvare u iznosu većem od potrebnog za podmirenje rashoda iz 

stavka 1. ovog članka, a Proračunski korisnik je iz prethodne godine prenio manjak iz izvora 

vlastitih prihoda, onda se preostali iznos ostvarenih vlastitih prihoda raspoređuje za pokriće 

iskazanog manjka. 

Iznimno proračunski korisnik može vlastite prihode rasporediti na drugačiji način od 

propisanog u stavcima 1. i 2.  uz prethodnu suglasnost osnivača. 

Vlastiti prihodi koji se ne iskoriste u tekućoj godini, prenose se u sljedeću proračunsku 

godinu, a ostvareni višak prihoda se koristi sukladno zakonu, općim aktima proračunskog 

korisnika  te ovim Pravilnikom. 

Članak 5. 

Županija može posebnom odlukom obvezati Proračunske korisnike da dio vlastitih prihoda 

uplaćuju u Proračun te utvrditi namjenu korištenja tih prihoda sukladno zakonskim propisima. 

Članak 6. 

Praćenje ostvarivanja i korištenja nenamjenskih donacija i vlastitih prihoda sukladno 

posebnim propisima, ovom Pravilniku i drugim aktima Županije provode nadležna upravna tijela 

kontinuirano tijekom godine kroz sustav riznice, prilikom podnošenja polugodišnjeg i godišnjeg 

izvještaja o izvršenju financijskog plana Proračunskih korisnika, odnosno posebnog izvješća 

podnesenog na zahtjev Županije uz drugu raspoloživu odnosno dostupnu dokumentaciju. 

Proračunski korisnici koji ostvaruju nenamjenske donacije i vlastite prihode dužni su ih 

evidentirati sukladno propisima kojima je uređeno proračunsko računovodstvo. 

Članak 7. 

Upravljačka tijela Proračunskih korisnika obvezna su donijeti odnosno uskladiti svoj opći 

akt kojim se uređuje način ostvarivanja i korištenja nenamjenskih donacija i vlastitih prihoda 

sukladno posebnim propisima, Odluci o izvršavanju proračuna Požeško slavonske županije i ovom 

Pravilniku, najkasnije u roku od 60  dana od dana stupanja na snagu ovog Pravilnika. 

Članak 8. 

Ovaj Pravilnik stupa na snagu osmoga dana od dana donošenja i objavit će se u „Požeško-

slavonskom službenom glasniku“.  

 

KLASA: 401-05/22-01/5 

URBROJ: 2177-05/1-22-1 

Požega, 21. prosinac 2022. godine 

 

ŽUPANICA 

Antonija Jozić, mag. oec., v.r. 

 

 

 



POŽEŠKO-SLAVONSKI SLUŽBENI GLASNIK broj 1/2023 

 

 9 

 

Na temelju članka 10. stavka 2. Zakona o službenicima i namještenicima u lokalnoj i 

područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“, br. 86/08, 61/11, 4/18 i 112/19), a prema 

prijedlozima pročelnika upravnih tijela Požeško-slavonske županije, Županica Požeško-slavonske 

županije, dana 12. siječnja 2023. godine, donosi  

 

 

P L A N  

prijma u službu u upravna tijela Požeško-slavonske županije za 2023. godinu 

 

 

Članak 1. 

 

 Ovim Planom prijma u službu (u nastavku teksta: Plan prijma) utvrđuje se prijam 

službenika u upravna tijela Požeško-slavonske županije tijekom 2023. godine (kratkoročni plan).  

Stvarno stanje popunjenosti radnih mjesta u upravnim tijelima, te potreban broj službenika 

na neodređeno vrijeme za razdoblje za koje se plan donosi utvrđuje se u Tablici 1. koja je sastavni 

dio ovoga Plana prijma. 

 

Članak 2. 

 

  Riječi i pojmovi koji imaju rodno značenje korišteni u ovom Planu odnose se jednako na 

muški i ženski rod, bez obzira jesu li korišteni u muškom ili ženskom rodu. 

 

 

 Članak 3. 

 

 Plan prijma utvrđen je na temelju pisanih prijedloga pročelnika upravnih tijela Požeško-

slavonske županije i planiranih sredstava za prijam službenika utvrđenih proračunom Požeško-

slavonske županije za 2023. godinu.  

 

 

Članak 4. 

 

 Pročelnici upravnih tijela Požeško-slavonske županije dužni su popunjavati radna mjesta 

prema ovom Planu prijma, a u skladu sa Sistematizacijom radnih mjesta koja je sastavni dio 

Pravilnika o unutarnjem redu upravnih tijela Požeško-slavonske županije („Požeško-slavonski 

službeni glasnik“, br. 03/22).  

 

Članak 5. 
 

Na temelju Plana prijma, slobodna radna mjesta popunjavat će se putem javnog natječaja, 

premještajem, sporazumom o prijmu u službu i sl. 

Prije popunjavanja radnih mjesta pročelnici upravnih tijela razmotriti će i mogućnost 

preraspodjele poslova između postojećih službenika i/ili premještaja iz drugih upravnih tijela 

Požeško-slavonske županije i/ili pravnih osoba s javnim ovlastima kojima je Požeško-slavonska 

županija osnivač. 

 

 

 

                                                        



POŽEŠKO-SLAVONSKI SLUŽBENI GLASNIK broj 1/2023 

 

 10 

Članak 6. 

 

Županica će revidirati, u suradnji s pročelnicima upravnih tijela Požeško-slavonske 

županije, planirane potrebe popunjavanja radnih mjesta radi utvrđivanja potrebe izmjena i dopuna 

usvojenog Plana prijma. 

Županica može, prema potrebi vršiti reviziju Plana prijma, te izmijeniti ili dopuniti Plan 

prijma na obrazloženi zahtjev pročelnika upravnog tijela. 

 

          Članak 7.   

 

 Ovaj Plan prijma stupa na snagu prvog dana od dana objave u „Požeško-slavonskom 

službenom glasniku“. 

 

 

 

 

KLASA: 112-01/22-02/11 

URBROJ: 2177-02-23-4 

Požega, 12. siječnja 2023. 

 

 

                                                  ŽUPANICA                                                                                                                                                                                                                                                 

                                                                                                Antonija Jozić, mag. oec., v.r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



POŽEŠKO-SLAVONSKI SLUŽBENI GLASNIK broj 1/2023 

 

 11 

Tablica 1. 

 
Red. 

br. 

 

 

 

Naziv upravnog tijela 

 
Stvarno 

stanje 

popunjenosti 

radnih mjesta 

 

Potreban broj službenika/ 

namještenika na neodređeno vrijeme 

 

Potreban broj vježbenika Ukupno 

planiranih 

popuna 

MS ili 

SS 

SVP ili SP SSS NSS ILI OŠ MSS ili SS SVP ili SP SSS 

1. Upravni odjel za 

gospodarstvo 

 

9 

 

0 

 

0 

 

0 
 

0 
 

0 

 

0 
 

0 

 

0 

 

2. Upravni odjel za javne 

financije 

 

6 

 

0 

 

0 

 

0 
 

0 
 

0 

 

0 
 

0 

 

0 

 

3. Upravni odjel za 

obrazovanje, kulturu i sport 

 

6 

 

0 

 

0 

 

0 
 

0 
 

0 

 

0 
 

0 

 

0 

 

4. Upravni odjel za poslove 

župana i županijske 

skupštine 

 

22 

 

 

1 

 

1 

 

0 
 

0 
 

0 

 

0 
 

0 

 

2 

5. Upravni odjel za prostorno 

uređenje, graditeljstvo i 

zaštitu okoliša 

 

13 

 

1 

 

 

0 

 

0 
 

0 
 

0 

 

0 
 

0 

 

1 

6. Upravni odjel za zdravstvo, 

socijalnu skrb i hrvatske 

branitelje 

 

12 

 

0 

 

0 

 

0 
 

0 
 

0 

 

0 
 

0 

 

0 

7. Upravni odjel za opću 

upravu i 

imovinsko pravne poslove 

 

16 

 

0 

 

0 

 

0 
 

0 
 

0 

 

0 
 

0 

 

0 

8. Ured za unutarnju reviziju  

1 

 

1 

 

0 

 

0 

 

0 
 

0 
 

0 

 

0 
 

1 

 

UKUPNO 

 

85 

 

3 

 

1 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

4 

 

MS ili SS  – magistar struke ili stručni specijalist 

SVP ili SP  – sveučilišni prvostupnik ili stručni provostupnik  

SSS   – srednja stručna sprema 

NSS ILI OŠ  -  niža stručna sprema ili osnovna škola 



POŽEŠKO-SLAVONSKI SLUŽBENI GLASNIK broj 1/2023 

 

 12 

 
 

Uvidom u izvornik teksta akta objavljenog u („Požeško-slavonskom službenom glasniku“, br. 

15/22), od 14. prosinca 2022.godine  utvrđena je pogreška, te se daje slijedeći  

 

 

I S P R A V A K 

 

U Odluci o visini turističke pristojbe za 2024.godinu u članku 10. turistička pristojba koju plaća 

vlasnik kuće, apartmana ili stana za odmor za sebe i sve osobe koje noće u toj kući, apartmanu ili 

stanu za odmor koji turističku pristojbu plaćaju po svakom ostvarenom noćenju, pri razradi 

ustanovljene turističke pristojbe za područje Požeško-slavonske županije u iznosu od 1,35 eura, 

brojčani iskaz iznosa za područje grada Požega nije pretvoren iz valute kuna u valutu euro. 

ISPRAVLJENI TEKST ČLANKA GLASI: 

Turistička pristojba koju plaća vlasnik kuće, apartmana ili stana za odmor za sebe i sve osobe koje 

noće u toj kući, apartmanu ili stanu za odmor koji turističku pristojbu plaćaju po svakom ostvarenom 

noćenju 

- za područje Požeško-slavonske županije iznos je 1,35 eura 

         o      za područje grada Požega iznosi 1,35 eura, za period 1.1. – 31.12. 

         o      umanjeni iznos 1,00 euro vrijedi za područje Brestovac, Čaglin, Jakšić, Kaptol,  

                 Kutjevo, Lipik, Pakrac, Pleternica, Velika za period 1.1. – 31.12. 

 

 

KLASA: 024-01/23-01/2 

URBROJ: 2177-06-01/7-23-1 

Požega, 30 siječnja 2023. 

        GLAVNA UREDNICA 

Mateja Tomašević, mag. iur.,v.r. 

                                                                        Službenica ovlaštena za privremeno obavljanje  

                                                                                               poslova pročelnika   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 



POŽEŠKO-SLAVONSKI SLUŽBENI GLASNIK broj 1/2023 

 

 13 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Izdavač: Požeško-slavonska županija, www.pszupanija.hr - Glavna urednca: Mateja Tomašević, mag.iur. 

 Redakcija: Upravni odjel za poslove župana i županijske skupštine, Požeško-slavonske 

županije, Županijska ulica broj 7 

Tel: 034/290-235; 034 /290 -217 

http://www.pszupanija.hr/

